
FAHRPLAN
FÜR DIE BUSLINIE
ZOB Bussteig 4 – Bahnhofstraße – Hauptbahnhof – Bernhard-
Setzer-Str. – Holzheimerstr. – Dr.-Geiger-Weg – Danziger Straße – Äußere
Spitalhofstr. – Holzmannstraße – Neustift – Herm.-Wösner-Str. – Johann-
Riederer-Str. – Paula-Deppe-Str. – Hammerbachstraße – Sagmeisterweg –
Brandweg – Neustift, Haus Waldesruh – Brand (Bedarfshaltestelle) – 
Brand – Schreinerholzweg – Gutenbergstraße – Medienstraße – Sperrwies

Samstag
ZOB Bussteig 4ab09:3010:3011:3014:3015:3016:30
Bahnhofstraße09:3110:3111:3114:3115:3116:31
Hauptbahnhof09:3210:3211:3214:3215:3216:32
Bernhard-Setzer-Str.09:3410:3411:3414:3415:3416:34
Holzheimerstraße09:3510:3511:3514:3515:3516:35
Dr.-Geiger-Weg09:3610:3611:3614:3615:3616:36
Danziger Straße09:3710:3711:3714:3715:3716:37
Äußere Spitalhofstr.09:3810:3811:3814:3815:3816:38
Holzmannstraße09:3910:3911:3914:3915:3916:39
Neustift09:4110:4111:4114:4115:4116:41
Herm.-Wösner-Str.09:4110:4111:4114:4115:4116:41
Johann-Riederer-Str.09:4210:4211:4214:4215:4216:42
Paula-Deppe-Str.09:4210:4211:4214:4215:4216:42
Hammerbachstraße09:4310:4311:4314:4315:4316:43
Sagmeisterweg09:4410:4411:4414:4415:4416:44
Brandweg09:4510:4511:4514:4515:4516:45
Neustift, Haus Waldesruh09:4610:4611:4614:4615:4616:46
Brand (Bedarfshaltestelle)09:4710:4711:4714:4715:4716:47
Brand09:4810:4811:4814:4815:4816:48
Schreinerholzweg09:4910:4911:4914:4915:4916:49
Gutenbergstraßean09:5010:5011:5014:5015:5016:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
ZOB Bussteig 4ab10:3011:3014:3015:3016:30
Bahnhofstraße10:3111:3114:3115:3116:31
Hauptbahnhof10:3211:3214:3215:3216:32
Bernhard-Setzer-Str.10:3411:3414:3415:3416:34
Holzheimerstraße10:3511:3514:3515:3516:35
Dr.-Geiger-Weg10:3611:3614:3615:3616:36
Danziger Straße10:3711:3714:3715:3716:37
Äußere Spitalhofstr.10:3811:3814:3815:3816:38
Holzmannstraße10:3911:3914:3915:3916:39
Neustift10:4111:4114:4115:4116:41
Herm.-Wösner-Str.10:4111:4114:4115:4116:41
Johann-Riederer-Str.10:4211:4214:4215:4216:42
Paula-Deppe-Str.10:4211:4214:4215:4216:42
Hammerbachstraße10:4311:4314:4315:4316:43
Sagmeisterweg10:4411:4414:4415:4416:44
Brandweg10:4511:4514:4515:4516:45
Neustift, Haus Waldesruh10:4611:4614:4615:4616:46
Brand (Bedarfshaltestelle)10:4711:4714:4715:4716:47
Brand10:4811:4814:4815:4816:48
Schreinerholzweg10:4911:4914:4915:4916:49
Gutenbergstraßean10:5011:5014:5015:5016:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraßeab10:0111:0114:0115:0116:01
Schreinerholzweg10:0211:0214:0215:0216:02
Brand10:0311:0314:0315:0316:03
Brand (Bedarfshaltestelle)10:0411:0414:0415:0416:04
Neustift, Haus Waldesruh10:0611:0614:0615:0616:06
Brandweg10:0711:0714:0715:0716:07
Sagmeisterweg10:0711:0714:0715:0716:07
Hammerbachstraße10:0811:0814:0815:0816:08
Paula-Deppe-Str.10:0811:0814:0815:0816:08
Johann-Riederer-Str.10:0911:0914:0915:0916:09
Herm.-Wösner-Str.10:1011:1014:1015:1016:10
Neustift10:1011:1014:1015:1016:10
Holzmannstraße10:1211:1214:1215:1216:12
Westendstraße10:1311:1314:1315:1316:13
Äußere Spitalhofstr.10:1411:1414:1415:1416:14
Danziger Straße10:1511:1514:1515:1516:15
Dr.-Geiger-Weg10:1611:1614:1615:1616:16
Holzheimerstraße10:1711:1714:1715:1716:17
Bernhard-Setzer-Str.10:1811:1814:1815:1816:18
Parkhaus Bahnhofstraße10:2011:2014:2015:2016:20
Hauptbahnhof10:2111:2114:2115:2116:21
Bahnhofstraße10:2211:2214:2215:2216:22
ZOB Bussteig 4an10:2311:2314:2315:2316:23

Samstag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraßeab09:0110:0111:0114:0115:0116:01
Schreinerholzweg09:0210:0211:0214:0215:0216:02
Brand09:0310:0311:0314:0315:0316:03
Brand (Bedarfshaltestelle)09:0410:0411:0414:0415:0416:04
Neustift, Haus Waldesruh09:0610:0611:0614:0615:0616:06
Brandweg09:0710:0711:0714:0715:0716:07
Sagmeisterweg09:0710:0711:0714:0715:0716:07
Hammerbachstraße09:0810:0811:0814:0815:0816:08
Paula-Deppe-Str.09:0810:0811:0814:0815:0816:08
Johann-Riederer-Str.09:0910:0911:0914:0915:0916:09
Herm.-Wösner-Str.09:1010:1011:1014:1015:1016:10
Neustift09:1010:1011:1014:1015:1016:10
Holzmannstraße09:1210:1211:1214:1215:1216:12
Westendstraße09:1310:1311:1314:1315:1316:13
Äußere Spitalhofstr.09:1410:1411:1414:1415:1416:14
Danziger Straße09:1510:1511:1514:1515:1516:15
Dr.-Geiger-Weg09:1610:1611:1614:1615:1616:16
Holzheimerstraße09:1710:1711:1714:1715:1716:17
Bernhard-Setzer-Str.09:1810:1811:1814:1815:1816:18
Parkhaus Bahnhofstraße09:2010:2011:2014:2015:2016:20
Hauptbahnhof09:2110:2111:2114:2115:2116:21
Bahnhofstraße09:2210:2211:2214:2215:2216:22
ZOB Bussteig 4an09:2310:2311:2314:2315:2316:23

K4ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

K4ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – SperrwiesK4Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K5

2

Oberhaus

K5 Angerstr.

Sturmsölden

12

Schulbergstr.

Witikostr.Witikostr.Witikostr.

14

Thann14

Linie K4Haltestellen

K4

gültig ab 08. März 2020
www.stadtwerke-passau.de

K4IM
PRESSU

M
: 

D
er G

ültigkeitszeitraum
 und evtl. Änderungen w

erden in der Tagespresse bekannt gegeben. 
 

N
achdruck nur m

it G
enehm

igung der Verkehrsbetriebsgesellschaft Passau m
bH

. 
 

Änderungen vorbehalten; Inhalt ohne G
ew

ähr.
G

ESTALTU
N

G
:  

G
rasw

ald+H
eiligtag G

m
bH

 &
 Co. KG

IN
H

ALT: 
Verkehrsbetriebsgesellschaft Passau m

bH
D

RU
CK: 

D
ruckerei Lanzinger G

bR
G

Ü
LTIG

 AB 08. M
ÄRZ 2020

Haltestellenfahrpläne und dieses Faltblatt zum Download,
Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter:

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
ZOB Bussteig 4 ab 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Bahnhofstraße 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Hauptbahnhof 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Bernhard-Setzer-Str. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Holzheimerstraße 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Dr.-Geiger-Weg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Danziger Straße 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Äußere Spitalhofstr. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Holzmannstraße 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Neustift 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Herm.-Wösner-Str. 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Johann-Riederer-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Paula-Deppe-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Hammerbachstraße 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Sagmeisterweg 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Brandweg 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Neustift, Haus Waldesruh 05:46 06:46 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 | 15:46 | 17:46 | | |
Brand (Bedarfshaltestelle) 05:47 06:47 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:46 17:47 18:46 19:46 20:46
Brand 05:48 06:48 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:47 15:48 16:47 17:48 18:47 19:47 20:47
Schreinerholzweg 05:49 06:49 07:48 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:48 17:49 18:48 19:48 20:48
Gutenbergstraße 05:50 06:50 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49
Medienstraße 06:51 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:50
Sperrwies an 06:52 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:52 16:51

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Sperrwies ab 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Medienstraße 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Gutenbergstraße 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:06 18:01 19:01 20:01
Schreinerholzweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:07 18:02 19:02 20:02
Brand 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:08 18:03 19:03 20:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:09 18:04 19:04 20:04
Neustift, Haus Waldesruh 06:06 07:06 | 09:06 10:06 11:06 | 13:06 14:06 | 16:11 17:11 18:06 19:06 20:06
Brandweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Sagmeisterweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Hammerbachstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Paula-Deppe-Str. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Johann-Riederer-Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:14 18:09 19:09 20:09
Herm.-Wösner-Str. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Neustift 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Holzmannstraße 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:17 18:12 19:12 20:12
Westendstraße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:18 18:13 19:13 20:13
Äußere Spitalhofstr. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:19 18:14 19:14 20:14
Danziger Straße 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:20 18:15 19:15 20:15
Dr.-Geiger-Weg 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:21 18:16 19:16 20:16
Holzheimerstraße 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:22 18:17 19:17 20:17
Bernhard-Setzer-Str. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:23 18:18 19:18 20:18
Hauptbahnhof 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 17:25 18:20 19:20 20:20
Bahnhofstraße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:26 18:21 19:21 20:21
ZOB Bussteig 4 an 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:27 18:22 19:22 20:22

K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4 Montag – Freitag

K4 Samstag, Sonn- und Feiertag

ZOB Buss
te

ig 4

Bahnhofst
ra

ße

stadteinwärts

Hauptb
ahnhof

Holzh
eim

erst
ra

ße

Äußere
 Sp

ita
lhofst

r.

Neusti
ft

Park
haus B

ahnhofst
ra

ße

Dr.-
Geige

r-W
eg

Weste
ndstr

aße

Herm
.-W

ösn
er-S

tr.

Paula-D
eppe-St

r.

Sa
gm

eist
erw

eg

Neusti
ft,

 H
aus W

aldesru
h

Bern
hard

-Se
tze

r-S
tr.

Danzig
er S

tra
ße

Holzm
annstr

aße

Johann-R
iedere

r-S
tr.

Hammerb
ach

str
aße

Bra
ndweg

Bra
nd (B

edarfs
halte

ste
lle

)

Bra
nd

Sc
hre

inerh
olzw

eg

Gutenberg
str

aße

Medienstr
aße

Sp
errw

ies

Das Passauer Erlebnisbad „peb“ zählt zu den 
schönsten Ganzjahresbadanlagen des Lan-
des und ermöglicht Ihnen eine kleine Auszeit 
unmittelbar vor der Haustür. Ob im Sommer 
im Freibad oder ganzjährig im Hallenbad und 
der Saunawelt – Erholung, Sport und Spaß 
sind immer garantiert.

EINTAUCHEN – IN DEN 
KURZURLAUB ZU HAUSE.

3.000
Badegäste

TÄGLICH BIS ZU

14 Std.
TÄGLICH BIS ZU

geöffnet

Sprungturmanlage

8
250 m
Wasserrutschen

INSGESAMT ÜBER

Alle aktuellen Preise, Aktionen und evtl. abweichende 
Öffnungszeiten finden Sie auf 
oder einfach telefonisch unter 0851 560-260

www.passauer-erlebnisbad.de

Stadtwerke Passau. Mit uns läuft’s.

REGIONAL. 
BESTENS VERSORGT.

Kontaktieren Sie uns unter:

www.stadtwerke-passau.de

12

FAHRPLAN
FÜR DIE BUSLINIE
ZOB Bussteig 4 – Bahnhofstraße – Hauptbahnhof – Bernhard-
Setzer-Str. – Holzheimerstr. – Dr.-Geiger-Weg – Danziger Straße – Äußere
Spitalhofstr. – Holzmannstraße – Neustift – Herm.-Wösner-Str. – Johann-
Riederer-Str. – Paula-Deppe-Str. – Hammerbachstraße – Sagmeisterweg –
Brandweg – Neustift, Haus Waldesruh – Brand (Bedarfshaltestelle) – 
Brand – Schreinerholzweg – Gutenbergstraße – Medienstraße – Sperrwies

Samstag
ZOB Bussteig 4 ab 09:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30
Bahnhofstraße 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31
Hauptbahnhof 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32
Bernhard-Setzer-Str. 09:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34
Holzheimerstraße 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35
Dr.-Geiger-Weg 09:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36
Danziger Straße 09:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37
Äußere Spitalhofstr. 09:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38
Holzmannstraße 09:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39
Neustift 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Herm.-Wösner-Str. 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Johann-Riederer-Str. 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Paula-Deppe-Str. 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Hammerbachstraße 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43
Sagmeisterweg 09:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44
Brandweg 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45
Neustift, Haus Waldesruh 09:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46
Brand (Bedarfshaltestelle) 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47
Brand 09:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48
Schreinerholzweg 09:49 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49
Gutenbergstraße an 09:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
ZOB Bussteig 4 ab 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30
Bahnhofstraße 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31
Hauptbahnhof 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32
Bernhard-Setzer-Str. 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34
Holzheimerstraße 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35
Dr.-Geiger-Weg 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36
Danziger Straße 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37
Äußere Spitalhofstr. 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38
Holzmannstraße 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39
Neustift 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Herm.-Wösner-Str. 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Johann-Riederer-Str. 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Paula-Deppe-Str. 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Hammerbachstraße 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43
Sagmeisterweg 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44
Brandweg 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45
Neustift, Haus Waldesruh 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46
Brand (Bedarfshaltestelle) 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47
Brand 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48
Schreinerholzweg 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49
Gutenbergstraße an 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraße ab 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01
Schreinerholzweg 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02
Brand 10:03 11:03 14:03 15:03 16:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04
Neustift, Haus Waldesruh 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06
Brandweg 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Sagmeisterweg 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Hammerbachstraße 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Paula-Deppe-Str. 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Johann-Riederer-Str. 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09
Herm.-Wösner-Str. 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Neustift 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Holzmannstraße 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12
Westendstraße 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13
Äußere Spitalhofstr. 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14
Danziger Straße 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15
Dr.-Geiger-Weg 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16
Holzheimerstraße 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17
Bernhard-Setzer-Str. 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18
Parkhaus Bahnhofstraße 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20
Hauptbahnhof 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21
Bahnhofstraße 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22
ZOB Bussteig 4 an 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23

Samstag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraße ab 09:01 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01
Schreinerholzweg 09:02 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02
Brand 09:03 10:03 11:03 14:03 15:03 16:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 09:04 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04
Neustift, Haus Waldesruh 09:06 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06
Brandweg 09:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Sagmeisterweg 09:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Hammerbachstraße 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Paula-Deppe-Str. 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Johann-Riederer-Str. 09:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09
Herm.-Wösner-Str. 09:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Neustift 09:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Holzmannstraße 09:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12
Westendstraße 09:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13
Äußere Spitalhofstr. 09:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14
Danziger Straße 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15
Dr.-Geiger-Weg 09:16 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16
Holzheimerstraße 09:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17
Bernhard-Setzer-Str. 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18
Parkhaus Bahnhofstraße 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20
Hauptbahnhof 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21
Bahnhofstraße 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22
ZOB Bussteig 4 an 09:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

Linie K4 Haltestellen

K4

gültig ab 08. März 2020 www.stadtwerke-passau.de

K4

IM
PR

ES
SU

M
: 

D
er

 G
ül

tig
ke

its
ze

itr
au

m
 u

nd
 e

vt
l. 

Än
de

ru
ng

en
 w

er
de

n 
in

 d
er

 T
ag

es
pr

es
se

 b
ek

an
nt

 g
eg

eb
en

. 
 

N
ac

hd
ru

ck
 n

ur
 m

it 
G

en
eh

m
ig

un
g 

de
r V

er
ke

hr
sb

et
ri

eb
sg

es
el

ls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
. 

 
Än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n;

 In
ha

lt 
oh

ne
 G

ew
äh

r.
G

ES
TA

LT
U

N
G

:  
G

ra
sw

al
d+

H
ei

lig
ta

g 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
IN

H
AL

T:
 

Ve
rk

eh
rs

be
tr

ie
bs

ge
se

lls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
D

RU
CK

: 
D

ru
ck

er
ei

 L
an

zi
ng

er
 G

bR
G

Ü
LT

IG
 A

B 
08

. M
ÄR

Z 
20

20

Haltestellenfahrpläne und dieses Faltblatt zum Download,
Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter:

FAHRPLAN
FÜR DIE BUSLINIE
ZOB Bussteig 4 – Bahnhofstraße – Hauptbahnhof – Bernhard-
Setzer-Str. – Holzheimerstr. – Dr.-Geiger-Weg – Danziger Straße – Äußere
Spitalhofstr. – Holzmannstraße – Neustift – Herm.-Wösner-Str. – Johann-
Riederer-Str. – Paula-Deppe-Str. – Hammerbachstraße – Sagmeisterweg –
Brandweg – Neustift, Haus Waldesruh – Brand (Bedarfshaltestelle) – 
Brand – Schreinerholzweg – Gutenbergstraße – Medienstraße – Sperrwies

Samstag
ZOB Bussteig 4 ab 09:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30
Bahnhofstraße 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31
Hauptbahnhof 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32
Bernhard-Setzer-Str. 09:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34
Holzheimerstraße 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35
Dr.-Geiger-Weg 09:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36
Danziger Straße 09:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37
Äußere Spitalhofstr. 09:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38
Holzmannstraße 09:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39
Neustift 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Herm.-Wösner-Str. 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Johann-Riederer-Str. 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Paula-Deppe-Str. 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Hammerbachstraße 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43
Sagmeisterweg 09:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44
Brandweg 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45
Neustift, Haus Waldesruh 09:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46
Brand (Bedarfshaltestelle) 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47
Brand 09:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48
Schreinerholzweg 09:49 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49
Gutenbergstraße an 09:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
ZOB Bussteig 4 ab 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30
Bahnhofstraße 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31
Hauptbahnhof 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32
Bernhard-Setzer-Str. 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34
Holzheimerstraße 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35
Dr.-Geiger-Weg 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36
Danziger Straße 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37
Äußere Spitalhofstr. 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38
Holzmannstraße 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39
Neustift 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Herm.-Wösner-Str. 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41
Johann-Riederer-Str. 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Paula-Deppe-Str. 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42
Hammerbachstraße 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43
Sagmeisterweg 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44
Brandweg 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45
Neustift, Haus Waldesruh 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46
Brand (Bedarfshaltestelle) 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47
Brand 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48
Schreinerholzweg 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49
Gutenbergstraße an 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50
Medienstraße
Sperrwies

Sonn- und Feiertag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraße ab 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01
Schreinerholzweg 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02
Brand 10:03 11:03 14:03 15:03 16:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04
Neustift, Haus Waldesruh 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06
Brandweg 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Sagmeisterweg 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Hammerbachstraße 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Paula-Deppe-Str. 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Johann-Riederer-Str. 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09
Herm.-Wösner-Str. 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Neustift 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Holzmannstraße 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12
Westendstraße 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13
Äußere Spitalhofstr. 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14
Danziger Straße 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15
Dr.-Geiger-Weg 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16
Holzheimerstraße 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17
Bernhard-Setzer-Str. 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18
Parkhaus Bahnhofstraße 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20
Hauptbahnhof 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21
Bahnhofstraße 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22
ZOB Bussteig 4 an 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23

Samstag
Sperrwies
Medienstraße
Gutenbergstraße ab 09:01 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01
Schreinerholzweg 09:02 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02
Brand 09:03 10:03 11:03 14:03 15:03 16:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 09:04 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04
Neustift, Haus Waldesruh 09:06 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06
Brandweg 09:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Sagmeisterweg 09:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07
Hammerbachstraße 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Paula-Deppe-Str. 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08
Johann-Riederer-Str. 09:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09
Herm.-Wösner-Str. 09:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Neustift 09:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10
Holzmannstraße 09:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12
Westendstraße 09:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13
Äußere Spitalhofstr. 09:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14
Danziger Straße 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15
Dr.-Geiger-Weg 09:16 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16
Holzheimerstraße 09:17 10:17 11:17 14:17 15:17 16:17
Bernhard-Setzer-Str. 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18
Parkhaus Bahnhofstraße 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20
Hauptbahnhof 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21
Bahnhofstraße 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22
ZOB Bussteig 4 an 09:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

Linie K4 Haltestellen

K4

gültig ab 08. März 2020 www.stadtwerke-passau.de

K4

IM
PR

ES
SU

M
: 

D
er

 G
ül

tig
ke

its
ze

itr
au

m
 u

nd
 e

vt
l. 

Än
de

ru
ng

en
 w

er
de

n 
in

 d
er

 T
ag

es
pr

es
se

 b
ek

an
nt

 g
eg

eb
en

. 
 

N
ac

hd
ru

ck
 n

ur
 m

it 
G

en
eh

m
ig

un
g 

de
r V

er
ke

hr
sb

et
ri

eb
sg

es
el

ls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
. 

 
Än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n;

 In
ha

lt 
oh

ne
 G

ew
äh

r.
G

ES
TA

LT
U

N
G

:  
G

ra
sw

al
d+

H
ei

lig
ta

g 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
IN

H
AL

T:
 

Ve
rk

eh
rs

be
tr

ie
bs

ge
se

lls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
D

RU
CK

: 
D

ru
ck

er
ei

 L
an

zi
ng

er
 G

bR
G

Ü
LT

IG
 A

B 
08

. M
ÄR

Z 
20

20

Haltestellenfahrpläne und dieses Faltblatt zum Download,
Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter:

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
ZOB Bussteig 4 ab 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Bahnhofstraße 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Hauptbahnhof 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Bernhard-Setzer-Str. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Holzheimerstraße 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Dr.-Geiger-Weg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Danziger Straße 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Äußere Spitalhofstr. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Holzmannstraße 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Neustift 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Herm.-Wösner-Str. 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Johann-Riederer-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Paula-Deppe-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Hammerbachstraße 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Sagmeisterweg 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Brandweg 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Neustift, Haus Waldesruh 05:46 06:46 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 | 15:46 | 17:46 | | |
Brand (Bedarfshaltestelle) 05:47 06:47 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:46 17:47 18:46 19:46 20:46
Brand 05:48 06:48 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:47 15:48 16:47 17:48 18:47 19:47 20:47
Schreinerholzweg 05:49 06:49 07:48 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:48 17:49 18:48 19:48 20:48
Gutenbergstraße 05:50 06:50 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49
Medienstraße 06:51 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:50
Sperrwies an 06:52 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:52 16:51

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Sperrwies ab 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Medienstraße 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Gutenbergstraße 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:06 18:01 19:01 20:01
Schreinerholzweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:07 18:02 19:02 20:02
Brand 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:08 18:03 19:03 20:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:09 18:04 19:04 20:04
Neustift, Haus Waldesruh 06:06 07:06 | 09:06 10:06 11:06 | 13:06 14:06 | 16:11 17:11 18:06 19:06 20:06
Brandweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Sagmeisterweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Hammerbachstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Paula-Deppe-Str. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Johann-Riederer-Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:14 18:09 19:09 20:09
Herm.-Wösner-Str. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Neustift 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Holzmannstraße 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:17 18:12 19:12 20:12
Westendstraße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:18 18:13 19:13 20:13
Äußere Spitalhofstr. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:19 18:14 19:14 20:14
Danziger Straße 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:20 18:15 19:15 20:15
Dr.-Geiger-Weg 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:21 18:16 19:16 20:16
Holzheimerstraße 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:22 18:17 19:17 20:17
Bernhard-Setzer-Str. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:23 18:18 19:18 20:18
Hauptbahnhof 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 17:25 18:20 19:20 20:20
Bahnhofstraße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:26 18:21 19:21 20:21
ZOB Bussteig 4 an 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:27 18:22 19:22 20:22

K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4 Montag – Freitag

K4 Samstag, Sonn- und Feiertag

ZOB Buss
te

ig 4

Bahnhofst
ra

ße

stadteinwärts

Hauptb
ahnhof

Holzh
eim

erst
ra

ße

Äußere
 Sp

ita
lhofst

r.

Neusti
ft

Park
haus B

ahnhofst
ra

ße

Dr.-
Geige

r-W
eg

Weste
ndstr

aße

Herm
.-W

ösn
er-S

tr.

Paula-D
eppe-St

r.

Sa
gm

eist
erw

eg

Neusti
ft,

 H
aus W

aldesru
h

Bern
hard

-Se
tze

r-S
tr.

Danzig
er S

tra
ße

Holzm
annstr

aße

Johann-R
iedere

r-S
tr.

Hammerb
ach

str
aße

Bra
ndweg

Bra
nd (B

edarfs
halte

ste
lle

)

Bra
nd

Sc
hre

inerh
olzw

eg

Gutenberg
str

aße

Medienstr
aße

Sp
errw

ies

Das Passauer Erlebnisbad „peb“ zählt zu den 
schönsten Ganzjahresbadanlagen des Lan-
des und ermöglicht Ihnen eine kleine Auszeit 
unmittelbar vor der Haustür. Ob im Sommer 
im Freibad oder ganzjährig im Hallenbad und 
der Saunawelt – Erholung, Sport und Spaß 
sind immer garantiert.

EINTAUCHEN – IN DEN 
KURZURLAUB ZU HAUSE.

3.000
Badegäste

TÄGLICH BIS ZU

14 Std.
TÄGLICH BIS ZU

geöffnet

Sprungturmanlage

8
250 m
Wasserrutschen

INSGESAMT ÜBER

Alle aktuellen Preise, Aktionen und evtl. abweichende 
Öffnungszeiten finden Sie auf 
oder einfach telefonisch unter 0851 560-260

www.passauer-erlebnisbad.de

Stadtwerke Passau. Mit uns läuft’s.

REGIONAL. 
BESTENS VERSORGT.

Kontaktieren Sie uns unter:

www.stadtwerke-passau.de

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
ZOB Bussteig 4 ab 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Bahnhofstraße 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Hauptbahnhof 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Bernhard-Setzer-Str. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Holzheimerstraße 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Dr.-Geiger-Weg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Danziger Straße 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Äußere Spitalhofstr. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Holzmannstraße 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Neustift 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Herm.-Wösner-Str. 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Johann-Riederer-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Paula-Deppe-Str. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Hammerbachstraße 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Sagmeisterweg 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Brandweg 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Neustift, Haus Waldesruh 05:46 06:46 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 | 15:46 | 17:46 | | |
Brand (Bedarfshaltestelle) 05:47 06:47 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:46 17:47 18:46 19:46 20:46
Brand 05:48 06:48 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:47 15:48 16:47 17:48 18:47 19:47 20:47
Schreinerholzweg 05:49 06:49 07:48 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:48 17:49 18:48 19:48 20:48
Gutenbergstraße 05:50 06:50 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49
Medienstraße 06:51 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:50
Sperrwies an 06:52 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:52 16:51

K4 ZOB – Hbf – Neustift – Haus Waldesruh – Sperrwies

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Sperrwies ab 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Medienstraße 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:05
Gutenbergstraße 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:06 18:01 19:01 20:01
Schreinerholzweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:07 18:02 19:02 20:02
Brand 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:08 18:03 19:03 20:03
Brand (Bedarfshaltestelle) 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:09 18:04 19:04 20:04
Neustift, Haus Waldesruh 06:06 07:06 | 09:06 10:06 11:06 | 13:06 14:06 | 16:11 17:11 18:06 19:06 20:06
Brandweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Sagmeisterweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07
Hammerbachstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Paula-Deppe-Str. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08
Johann-Riederer-Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:14 18:09 19:09 20:09
Herm.-Wösner-Str. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Neustift 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10
Holzmannstraße 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:17 18:12 19:12 20:12
Westendstraße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:18 18:13 19:13 20:13
Äußere Spitalhofstr. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:19 18:14 19:14 20:14
Danziger Straße 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:20 18:15 19:15 20:15
Dr.-Geiger-Weg 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:21 18:16 19:16 20:16
Holzheimerstraße 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:22 18:17 19:17 20:17
Bernhard-Setzer-Str. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:23 18:18 19:18 20:18
Hauptbahnhof 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 17:25 18:20 19:20 20:20
Bahnhofstraße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:26 18:21 19:21 20:21
ZOB Bussteig 4 an 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:27 18:22 19:22 20:22

K4 Sperrwies – Haus Waldesruh – Neustift – Hbf – ZOB

K4 Montag – Freitag

K4 Samstag, Sonn- und Feiertag

ZOB Buss
te

ig 4

Bahnhofst
ra

ße

stadteinwärts

Hauptb
ahnhof

Holzh
eim

erst
ra

ße

Äußere
 Sp

ita
lhofst

r.

Neusti
ft

Park
haus B

ahnhofst
ra

ße

Dr.-
Geige

r-W
eg

Weste
ndstr

aße

Herm
.-W

ösn
er-S

tr.

Paula-D
eppe-St

r.

Sa
gm

eist
erw

eg

Neusti
ft,

 H
aus W

aldesru
h

Bern
hard

-Se
tze

r-S
tr.

Danzig
er S

tra
ße

Holzm
annstr

aße

Johann-R
iedere

r-S
tr.

Hammerb
ach

str
aße

Bra
ndweg

Bra
nd (B

edarfs
halte

ste
lle

)

Bra
nd

Sc
hre

inerh
olzw

eg

Gutenberg
str

aße

Medienstr
aße

Sp
errw

ies

Das Passauer Erlebnisbad „peb“ zählt zu den 
schönsten Ganzjahresbadanlagen des Lan-
des und ermöglicht Ihnen eine kleine Auszeit 
unmittelbar vor der Haustür. Ob im Sommer 
im Freibad oder ganzjährig im Hallenbad und 
der Saunawelt – Erholung, Sport und Spaß 
sind immer garantiert.

EINTAUCHEN – IN DEN 
KURZURLAUB ZU HAUSE.

3.000
Badegäste

TÄGLICH BIS ZU

14 Std.
TÄGLICH BIS ZU

geöffnet

Sprungturmanlage

8
250 m
Wasserrutschen

INSGESAMT ÜBER

Alle aktuellen Preise, Aktionen und evtl. abweichende 
Öffnungszeiten finden Sie auf 
oder einfach telefonisch unter 0851 560-260

www.passauer-erlebnisbad.de

Stadtwerke Passau. Mit uns läuft’s.

REGIONAL. 
BESTENS VERSORGT.

Kontaktieren Sie uns unter:

www.stadtwerke-passau.de

K4           Montag – Freitag

K4       Samstag, Sonn- und Feiertag


